W myśl uwagi do § 47, oraz § 59 Ustawy Towa
rzystwa, sprawozdanie i bilans, jak również księgi
i dokumenty, będą mogły być przeglądane przez pp,
Akcjonarjuszów w biurze Dyrekcji, począwszy od
dnia 14 (26) Marca r. b.

Dyrekcja, upraszając pp. Akcjonarjuszów o uczesb
niczenie w Zebraniu, nadmienia, że bilety wejścia
wydawane będą w jej biurze na dni trzy przed
dniem Zebrania.

Warszawa, dnia 6 (18) Marca 1889 r, 374

Dla PP. Cukierników,
Własnego wyrobu: 1108

KARAFKI i FLASZECZKI
na stoliki wielkanocne dla dzieci poleca:

Skład Szkła, Porcelany Fajansu
i fezvb do okien

ALEKSEGO BAYTEL
ul. Podwal Nr. 7, w Warszawie.

Sprzedaż hurtowa i detaliczna.

W ciągu 1 Temperatura najniższa O. — 2.6 =R.